
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 59.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 14.8.2020

od 15:00 hodin v kancelář i  starostky města Šlapanice

Pří tomni : J i ř í  Kopeček, Mgr. Kateř ina Migdau, Ing. Gabriela Riegerová,  Mgr.  

Michaela Trněná

Omluveni: Mgr. Michal  Klaška

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 59. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady města v 15 hodin a přečetla program jednání:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení  programu 59. zasedání Rady města

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

2.
Dodatek č.  2 ke Smlouvě o dí lo ev. č.  0266/2019

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

3.
Blok tajemníka

Předkládá:  Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

4.
Činnost  komisí

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

5.
Různé

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

6.
Závěr

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/59/RM/2020 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0266/2019

Město Šlapanice a společnost IDPS s. r. o. uzavřely dne 31.07.2019 Smlouvu o dílo 

ev. č. 0266/2019, jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné zakázky "Rozšíření 

kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilon C (kuchyň)". Předmětem Dodatku č. 2 je dohoda o změně 

rozsahu díla, tj. dohoda o provedení prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, a které smluvní 

strany při zpracování nabídky nemohly předvídat, a které jsou nutné pro provedení bezvadného 

Stránka 1 z 2



díla. Změny v rozsahu díla, včetně ocenění, jsou specifikovány ve Změnových listech 6-9, které 

jsou nedílnou přílohou Dodatku č. 2. Odbor investic a správy majetku předkládá Radě města 

Šlapanice ke schválení Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0266/2019.

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ev. č. 02662019 se společností IDPS s. r. o., Purkyňova 

648/125, 612 00 Brno, IČO 47537205.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

4. Činnost komisí

Není nic k projednání.

5. Různé

Není nic k projednání.

6. Závěr

Starostka ukončila jednání v 15:40 hodin. Následující schůze se uskuteční 19.08.2020.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr.Kateřina Migdau

zastupitelka

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 2 z 2


